
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIPURA JAYAPURA VS GRESIK UNITED FC     3 - 1
#41 14/12/2024, 13.15 WIB MANDALA, JAYAPURA   Cerah   31 C   Penonton: 1571

Wasit : BANGKIT SANJAYA
Asisten Wasit 1 : ALVANDO SARLIS

KASESIDE
Asisten Wasit 2 : YUDA WIJAYA

Cadangan Wasit : NUGROHO
SUPRIYANTO

Penilai Wasit : NURDIN
Match Commisioner : FEBRI WARDANA

General Coordinator : FISON MERAUJE
Media Officer : EVEERTH ZACHARIAS

JOUMILENA

PERSIPURA JAYAPURA GRESIK UNITED FC
MERAH-HITAM - HITAM - MERAH KUNING - BIRU - KUNING

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA
[ 2 ] CB FERDINAN AYOMI
[ 9 ] CF M. ARODI UOPDANA  66,  79
[ 14 ] RM GELFIAS YANCE WAICANG  79(1)
[ 20 ] RWF ELISA YAHYA BASNA  88(1)
[ 21 ] CB YUSTINUS PAE (C)

[ 23 ] LWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK  1,  52,  70, 
79,  88

[ 30 ] CM ELFIS NUH HAREWAN
[ 33 ] AM GUNANSAR PAPUA MANDOWEN  29
[ 56 ] RB YETER AMOHOSO
[ 57 ] LB URBANUS KEVIN LASOL

[ 26 ] GK MUHAMMAD ULUL ARHAM
[ 3 ] CB JOKO SUPRIYANTO
[ 4 ] LB SAMSUL ARIFIN
[ 10 ] AM RENAN DA SILVA (C)  84
[ 13 ] RB SONI SETIAWAN  40,  79
[ 15 ] CB AIRLANGGA MUTAMASIQDINA  52
[ 21 ] RWF ISWAHYUDI ARDINATA  74
[ 22 ] DM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI
[ 25 ] CF KAHAR
[ 39 ] CM EGI REGIANSYAH  HT
[ 66 ] CM DICKY KURNIAWAN ARIFIN  67,  79(1)

Substitutes Substitutes
[ 88 ] GK RIVKY DEYTHON MOKODOMPIT
[ 11 ] CM GAMALIA BRIEN IMBIRI  88(1),  90+5
[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK  88
[ 13 ] AM IAN LOUIS KABES  79
[ 19 ] LM JASON ARMANDI TJANDI
[ 24 ] CF MARINUS MARIYANTO WANEWAR  79(1)
[ 26 ] LB WULF KORONIA KLUVERT SHEVCHENCO HOROTA
[ 66 ] CB SEPPY MULIKMA
[ 69 ] CB ALEZANDRO ANTONIO SOEGIANTHO
[ 86 ] CF BOAZ THEOFILUS.ERWIN SALOSSA  29
[ 91 ] RWF YOHANIS NABAR

[ 1 ] GK DIKRI YUSRON AFAFA
[ 2 ] CB ADE KRISTIANO
[ 7 ] CF ROSI NOPRIHANIS  79(1)
[ 14 ] CM FADIL  HT
[ 17 ] LWF MOCH FAHMI AL AYYUBI  84
[ 46 ] RWF WAHYU AGUNG DRAJAT MULYONO  74
[ 57 ] RM AKBAR FIRMANSYAH  79

Head Coach:
RICARDO SALAMPESSY

Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
RAMAI MELVIN RUMAKIEK 1

GUNANSAR PAPUA MANDOWEN 29

BOAZ THEOFILUS.ERWIN SALOSSA 29

40 SONI SETIAWAN

HT EGI REGIANSYAH

HT FADIL

RAMAI MELVIN RUMAKIEK 52

52 AIRLANGGA MUTAMASIQDINA

M. ARODI UOPDANA 66

67 DICKY KURNIAWAN ARIFIN

RAMAI MELVIN RUMAKIEK 70

74 ISWAHYUDI ARDINATA

74 WAHYU AGUNG DRAJAT MULYONO

RAMAI MELVIN RUMAKIEK 79

79 SONI SETIAWAN

79 AKBAR FIRMANSYAH



M. ARODI UOPDANA 79

IAN LOUIS KABES 79

GELFIAS YANCE WAICANG 79(1)

MARINUS MARIYANTO WANEWAR 79(1)

79(1) DICKY KURNIAWAN ARIFIN

79(1) ROSI NOPRIHANIS

84 RENAN DA SILVA

84 MOCH FAHMI AL AYYUBI

RAMAI MELVIN RUMAKIEK 88

RAFAEL SUNUK 88

ELISA YAHYA BASNA 88(1)

GAMALIA BRIEN IMBIRI 88(1)

GAMALIA BRIEN IMBIRI 90+5

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


